
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do 
sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 marca 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1991 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXIX/195//2018 Rady Gminy Wapno z dnia 27 września 
2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej 
własność Gminy Wapno, Uchwałą Nr XXXIX/196//2018 Rady Gminy Wapno z dnia 27 września 2018 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 
Wapno, Uchwałą Nr XXXIX/197//2018 Rady Gminy Wapno z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Wapno, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze 
przetargu nieograniczonego w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115C5B0B-4FCD-486D-929F-CC0A8DD801DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.62.2021 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Wójt Gminy Wapno 

stosownie do przepisu art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) podaje do publicznej 
wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Wapno przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Lp. Księga wieczysta Oznaczenie 
nieruchomości 

według 
katastru 

Położenie 
działki 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis nieruchomości Przeznaczenie i 
sposób 

zagospodarowania 

Cena 
wywoławcza 

netto w zł 

1. PO1B/00025095/7 4/7 Rusiec 0,0811 Nieruchomość 
gruntowa 

niezabudowana 

10 900,00 zł 

2. PO1B/00025095/7 4/8 Rusiec 0,0870  Nieruchomość 
gruntowa 

niezabudowana 

11 600,00 zł 

3. PO1B/00025095/7 4/9 Rusiec 0,1185 Nieruchomość 
gruntowa 

niezabudowana 

Brak planu 
zagospodarowania. 

Decyzja o warunkach 
zabudowy  nr 

BDL.6730.30.2017 z 
dnia 16.01.2018 r. 
ustalająca warunki 

inwestycji dla budowy 
trzech budynków  

mieszkalnych 
jednorodzinnych 

15 900,00 zł 

Wykaz zostaje zamieszczony na okres od dnia 11.06.2021 r. do dnia 02.07.2021 r. 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) mogą składać wnioski o nabycie ww. nieruchomości w terminie do dnia 23.07.2021 r. w siedzibie Urzędu 
Gminy Wapno przy ul. Solnej 1/3, pok. Nr 11.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115C5B0B-4FCD-486D-929F-CC0A8DD801DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-06-10T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




